
UCHWAŁA NR XXIII/137/2017
RADY GMINY GODZISZÓW

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do  oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, punktów przedszkolnych  oraz określenia kryteriów 

rekrutacji do publicznych szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół 
prowadzonych przez Gminę Godziszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.), art. 131 ust. 4 i ust. 6 oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 
oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Godziszów  uchwala, co następuje:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do  oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i punktach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Godziszów, brane są pod uwagę 
następujące kryteria:

Lp. Kryterium Wartość 
kryterium 
w punktac

h

Dokument potwierdzający spełnienie 
kryterium

1 Kandydat z rodziny 
objętej nadzorem 
kuratorskim, wsparciem 
asystenta rodziny

5
1.orzeczenie sądu rodzinnego ustanawiające 
nadzór kuratora lub jego kopia;
2.zaświadczenie wydane przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej o objęciu rodziny 
wsparciem asystenta

2 Kandydat obojga 
rodziców pracujących, 
uczących się w systemie 
dziennym, prowadzących 
działalność gospodarczą, 
prowadzących 
gospodarstwo rolne

5
1.oświadczenie rodzica /rodziców 
o zatrudnieniu;
2.oświadczenie o prowadzeniu działalności 
gospodarczej;
3.oświadczenie zawierające informacje 
o studiowaniu/ uczeniu się w systemie 
dziennym;

3 Kandydat samotnie 
wychowywany przez  
rodzica, który pracuje, 
uczy się lub studiuje 
w systemie dziennym, 
prowadzi działalność 
gospodarczą, prowadzi 

5
1.oświadczenie rodzica/rodziców 
o zatrudnieniu;
2.oświadczenie o prowadzeniu działalności 
gospodarczej;
3.oświadczenie zawierające informacje 
o studiowaniu/ uczeniu się w systemie 
dziennym;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1691



gospodarstwo rolne 4.oświadczenie rodzica o samotnym 
wychowywaniu dziecka;

4 Kandydat posiadający 
rodzeństwo, które 
w nowym roku szkolnym 
będzie kontynuować 
edukację w tym 
przedszkolu /oddziale 
przedszkolnym /szkole 
podstawowej

5 Pisemne oświadczenie rodzica

§ 2. Określa się następujące kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Godziszów  dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły:

Lp. Kryterium Wartość 
kryterium 
w punktac

h

Dokument potwierdzający spełnienie 
kryterium

1 Rodzeństwo kandydata spełnia 
obowiązek szkolny w tej samej 
szkole

5 Dane potwierdza Dyrektor Szkoły na 
podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu Szkoły

2 Odległość od miejsca 
zamieszkania kandydata do 
szkoły, w której składany jest 
wniosek jest mniejsza niż 
odległość do szkoły obwodowej

5 Oświadczenie rodzica/rodziców 
o odległości miejsca zamieszkania 
kandydata od szkoły obwodowej i o 
odległości miejsca zamieszkania od 
szkoły, do której składany jest wniosek

3 Najbliżsi krewni /dziadkowie/ 
wspierający rodziców 
w zapewnieniu należytej opieki 
kandydatowi bądź opiekunowie 
prawni zamieszkują w obwodzie 
szkoły, w której składany jest 
wniosek

5
Oświadczenie rodzica/ prawnego 

opiekuna

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziszów.

§ 4. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Godziszów

Stanisław Daśko

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1691


		2017-04-07T11:44:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




